aliquantum arrident, quum tantopere tibi probari videam, qui paucis 

mutatis mutuato nostro stilo novam historiam texueris. Non video 

autem, cur petas, ut Felicitatis et filiorum ejus historiam 1 iterum 

scribam; te dignior ea fuerit provincia, si necessarium putas, quamvis 
mea exhortatione non ' instigabere. Mihi alia et non pauca neque 
omnino contemnenda onera incumbunt. Valetudo bona non per omnia 
mihi arridet, quamobrem parcius vaco litteris, forte alii secus sentiunt. 
Remitto orationem tuam cum foenore, ut comprobem amicitiam no- 
stram etiam futuris seculis apud Christum, nisi tota spe excidamus, 
duraturam. Preces et pro te fundo expectäns usuram ex tuis. 

Vale. Ex MonasterioS. Altonis, in die sancti Nicolai 

'anno 1520. 
(Ellenbogii epistolar. 1.3, nr 67, fol. 67b 688. ) 

4. 
Frater Nikolaus Ellenbog an den Brigittiner Johann 

Okolampadius. 
(Ottenbeuren 1520? ) 

Dank für übersandte Schriften, Versicherung, daß ihr gegenseitiges Gebet 

reiche Frucht bringen werde. Besteht nicht weiter auf Herausgabe der Legende 

von den sieben Brüdern. Ellenbog möchte wieder von der reichbesetzten Tafel der 

griechischen und hebräischen Gelehrsamkeit Ökolampads profitieren, wenn dieser 

ihn einer Antwort würdigt. 

1 Vgl. oben Brief 2. 
15* 
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Frater Nicolaus Ellenbog Joanni Oecolatupadio Brigit- 
tano s. d. 

Predigne Oocolampadi! Littcras tuns una cum Thalassio1 
ot Damascen o= maxima voluptato accepi gratias tibi habens izn- 
mortales pro libellis mihi transmissis. Usurant ex uiutuis precibus 
tuto tibi persuadcre calebis. Ceteruni, quia adversa gravaris vale- 
tudino et aliis potioribus obrueris negotiis, absit ut to aniplius fa- 
tigem precibus ad edendum sermonem in laudem Soptem Fratrum, 

etsi credideram me rem postulasse piam et honestam et tue profes- 
sioni dignam. Nee erat mcntis moo, ut absolceretur o ti-estigio, 
sod dum tempus et otium sdesset congruum. Et plane nisi precn- 
cerem per omnia, ne tibi oneri sum futurus, rursum precibus to 
pulsarem. Sod de hoc satis. 

Tu mentem tones meam, facito, ut lubet. Haberam ad to scri- 
bero dubia nonnulia, quo me suspendunt, sod do his supetsedeo, 
donee litteris tuis certiorem me reddideris, si tanta liberalit. ýtto tua 
frui possim. Semel cnim repulsam a to passus sto a longo ut ca- 
nieula abacta a mensa, cupions nonnibil accipero do reliquiis Greco 
pariter et II eb ree lingue 3 de mensa tua litteraria ferculis onustis- 
sima. Vale. 

(L"7lenLogü rpia! e! arn 1.3, r. r 6S, jel. GSe G9'. )